Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Генерального плана сельского поселения

Калининский  сельсовет  муниципального района

 Бижбулякский  район Республики Башкортостан

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения  Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, на основании итогов публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШИЛ:

        1. Утвердить Генеральный план сельского поселения  Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
        2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава   сельского поселения                                                           Р.Н.Шигапов

с.Усак-Кичу
14  февраля  2014 года
№122\24-26
_1454828490.doc
[image: image1.png]